

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 17 เส้นหนองประเทือง ซอย 2 แยกบ้านนายพสวัสดิ์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0-0.20 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 17 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 759809 N 1559675 จุดสิ้นสุด E 759782 N 1559893)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 15 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบ้า)	ตร.ม.	880.00	1.65	1,452.00	1.3795	2.28	2,003.03
2	งานขุดตัดผิวลูกรัง	ลบ.ม.	7.00	28.88	202.16	1.3795	39.84	278.88
3	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	17.60	146.11	2,571.54	1.3795	201.56	3,547.44
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.00	385.98	16,983.12	1.3795	532.46	23,428.21
5	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	880.00	328.60	289,163.60	1.3795	453.30	398,901.19
6	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	164.00	56.23	9,221.72	1.3795	77.57	12,721.36
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	93.45	373.80	1.3795	128.91	515.66
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					319,594.14			
รวมเป็นเงิน								441,395.77
								441,300.00

(สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประพันธ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน